Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 61.651/23                                             CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 029/2023

ATA DE RERRATIFICAÇÃO

DATA: 16/01/24

LOCAL: Rua Bruno Sargiani nº 100 – Centro – Atibaia – SP

OBJETO: “EXECUÇÃO  DO  PROJETO  EDUCAÇÃO  NO  PERÍODO  INTEGRAL  –  EM  PEDRO  DE

ALCÂNTARA SANTOS SILVA E EM CATARINA MARIA DOS REIS - POLO II.”

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE – CSJP

Presidente: Adriana Medeiros Menino Costa

Membros:   Ricardo Alberto Cabalhero

       Talita Graziella Dall Comune Botelho Gatti

A CSJP, em revisão aos autos, constata que na ata da sessão realizada no dia 15/01/24

às 15 horas, houve um erro de digitação. Isto posto, rerratificamos a Ata, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Ato contínuo, foi aberto o Envelope nº 02. Analisando a documentação encartada, a CSJP

por unanimidade de seus membros junto a Equipe de apoio, INABILITA a ONG Instituto de Cidadania José

Pires, por deixar de apresentar o  item 8.1 em sua totalidade, não tendo juntado em seus documentos a

Certidão de regularidade fiscal junto a Fazenda Municipal.

Leia-se:

Ato contínuo, foi aberto o Envelope nº 02. Analisando a documentação encartada, a CSJP

por unanimidade de seus membros junto a Equipe de apoio, INABILITA a ONG Instituto de Cidadania José

Pires, por deixar de apresentar o  item 8.1 em sua totalidade, não tendo juntado em seus documentos a

Certidão de regularidade fiscal junto a Fazenda Estadual.

As demais informações da Ata permanecem inalteradas.

Isto posto encaminhamos os autos à Divisão de Chamamento, solicitando providências

para que seja oportunizado aos interessados prazo para interposição de recursos, tendo em vista o equívoco

aqui relatado.

     Nada mais havendo a considerar, foram encerrados os trabalhos sendo lavrada esta ata,

que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 16 dias do mês de janeiro de 2024.

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica,  Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2510

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 M

. C
O

S
T

A
, T

A
LI

T
A

 G
R

A
Z

IE
LL

A
 D

A
LL

 C
O

M
M

U
N

E
 B

O
T

E
LH

O
 G

A
T

T
I e

 R
IC

A
R

D
O

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

B
A

LH
E

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5B
6-

62
D

E
-7

6B
C

-4
13

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5B

6-
62

D
E

-7
6B

C
-4

13
B

Prefeitura da Estância de Atibaia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 61.651/23                                             CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 029/2023

_______________________________________________

Adriana Medeiros Menino Costa

Presidente Suplente CSJP

____________________________                                                                             ______________________

Ricardo Alberto Cabalhero                           Talita Graziella Dall Comune Botelho Gatti

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica,  Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2510

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
A

 M
E

D
E

IR
O

S
 M

. C
O

S
T

A
, T

A
LI

T
A

 G
R

A
Z

IE
LL

A
 D

A
LL

 C
O

M
M

U
N

E
 B

O
T

E
LH

O
 G

A
T

T
I e

 R
IC

A
R

D
O

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

B
A

LH
E

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

5B
6-

62
D

E
-7

6B
C

-4
13

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
5B

6-
62

D
E

-7
6B

C
-4

13
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E5B6-62DE-76BC-413B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANA MEDEIROS M. COSTA (CPF 151.XXX.XXX-41) em 16/01/2024 15:02:24 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

TALITA GRAZIELLA DALL COMMUNE BOTELHO GATTI (CPF 294.XXX.XXX-63) em 16/01/2024

15:03:26 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RICARDO ALBERTO CABALHERO (CPF 094.XXX.XXX-85) em 16/01/2024 15:04:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/E5B6-62DE-76BC-413B

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/E5B6-62DE-76BC-413B